
Motobomba Diesel 82HYDP100CLE

Tipo Motobomba

Diámetro Aspiración / Impulsión

Caudal Máximo

Altura Máxima

Potencia

Sistema de Arranque

Motor

Cilindrada

Combustible

Capacidad de combustible

Capacidad de Aceite

Consumo

Nivel sonoro

Peso

Dimensiones caja (mm)

Garantía

Aguas limpias

100 mm(4”)

1600 L/min (96m3/h)

31 mts

9 HP

Eléctrico + Manual

4-Tiempos ,1 Cilindro,
Refrigerado por aire, OHV

418 cc

Diesel

12,5 L

1.6 L

1,8 L/hr

93 dB

78 kg

645 x 475 x 725

1 año


